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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.      (Vrapče, 19. 4. 2021. u 17:00 h) 
5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1     (Grana Klaka, 19. 4. 2021. u 17:30 h) 
24. kolo: 
Autoklub Siget - HD  -  Sesvete Stje Ma Promet   (Siget, 19. 4. 2021. u 20:00 h) 
8. kolo: 
Cro Docs  -  Rudeš C.I.O.S.      (Grana Klaka, 19. 4. 2021. u 20:15 h) 
 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Autoklub Siget - HD 5 - 0      (15. 4. 2021.) 
(Leonard MESARID (2), Stipe ČONDRID, Željko SOPID, Ivica OREŠKOVID) 

 
U ponedjeljak 19. 4. 2021. godine igraju se još četiri neodigrane utakmice gore navedene. Po 
odigravanju ovih utakmica znat de se konačni poredak Lige za prvaka i Lige za ostanak. U našoj ligi za 
sada se jedino zna da je na tredem mjestu Špansko Mak-bau, a na četvrtom Sesvete Stje Ma Promet dok 
sve ostale mogu biti u poretku na drugoj poziciji nego je to sad. Isto se ne zna da li de Vrapče 1978. ili 
HAŠK 1903. biti u Ligi za prvaka ili Ligi za ostanak. Momčad HAŠKA 1903. je u maloj prednosti jer im 
odgovara i neriješen rezultat, dok bi ih poraz odveo na osmo mjesto i Ligu za ostanak. U Ligi za ostanak 
su Gajnice, Trešnjevka, Trnava-As caffe, Sesvetski Kraljevec 1, Jarun i Dubrava Tim Kabel. Borba između 
ovih ekipa za četiri mjesta koja osiguravaju ostanak u Premier ligi de svakako biti interesantna kao i 
borba za prvaka. Nastavak natjecanja po ligama za prvaka i ostanak je od 26. 4. 2021. godine. S obzirom 
da više ne vrijedi raspored igranja od ranije nego je sada po plasmanu i novom berger sistemu, događat 
de se preklapanje utakmica, tako da de igrati na istom igralištu u isto vrijeme dvije momčadi. U tom 
slučaju trebat de biti dogovor voditelja tih ekipa tko de u koji dan i vrijeme igrati. Kad se bude znalo tko 
de kada i gdje igrati, svakako de se morati dogovarati da bi se izbjeglo igranje u isto vrijeme na istom 
igralištu. Ekipama koje ne igraju u ponedjeljak slijedi kratka pauza od dva tjedna da se odmore i skupe 
snagu za nastavak igranja u kojem slijedi još šest utakmica. S obzirom da je neparan broj momčadi svaka 
de imati po jedno kolo slobodno od kojih prvi na ljestvici nede igrati u ponedjeljak 26. 4. U subotu 17. 4. 
do 12:00 h, kako sam naveo u poruci preko naše Whatsapp grupe za utakmice koje se igraju u 
ponedjeljak 19. 4. osim ispravka satnice igranja između Jaruna i Sesvetskog Kraljevca 1 nisam dobio niti 
jedan drugi ispravak, dopunu ili bilo što drugo, te sve ostaje kako je gore navedno. Napomena voditelju 
Gajnica da je prošlom, 13. kolu Ivica VALEK (1086853) dobio drugi žuti karton, te Sesvetskog Kraljevca 1 
da je Miroslav BOLT (1087211) također dobio drugi žuti karton, te da obojici, ako dobiju tredi žuti 
katrton slijedi utakmica suspenzije. Sportski pozdrav. 
 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje       (Blato, 19. 4. 2021. u 17:30 h) 
7. kolo: 
Čehi  -  Zanatlija       (Čehi, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
Kustošija  -  Sava (Gredice)      (Blato, 22. 4. 2021. u 17:30 h) 
8. kolo: 
Brezovica  -  Hrvatski Leskovac     (Brezovica, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
Sava (Gredice)  -  Zapruđe      (Gredice, 19. 4. 2021. u 17:45 h) 
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Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Kustošija  -  Remetinec 0 - 3        (15. 4. 2021.) 
(Slaven UROID, Jurica HOVORKA, Ivica PEJID) 

 
Evo, odigrano je i zadnje, 13. kolo, a zapravo trede, u proljetnom dijelu 52. prvenstva veterana ZNS i sada 
čekamo odigravanje pet "zaostalih" utakmica nakon kojih demo utvrditi plasman na ljestvici kako bi 
formirali dvije skupine klubova. U Ligi za prvaka igrat de momčadi plasirane od 1. do 6. mjesta, a 
preostalih sedam ekipa igrat de u Ligi za ostanak, a gdje de koja momčad "završiti" bit de mnogo jasnije 
nakon ponedjeljka, kada de se odigrati četiri "zaostale" utakmice. U ovom 13. kolu favoriti su opravdali 
svoje "uloge" i ostvarili (uvjerljive) pobjede, iako je po meni, iznenađenje poraz gostiju na utakmici 
Zapruđe - Čehi i to "visokim" rezltatom. Odlučio sam predvečer udahnuti „friškog“ zraka pa sam se 
uputio na Borovje kako bih pogledao utakmicu Dinamo Turid - Remetinec i pozdravio "stare" nogometne 
prijatelje, Marjana ĐORDIDA, voditelja-igrača kod domadina i Željka PIŠKORA, voditelja gostujude ekipe. 
U prvom poluvremenu pokazala se "stara boljka" domade ekipe, (pre)malo napadački orijentiranih 
igrača; gosti konkretniji, s osjetno vedim posjedom lopte što je i rezultiralo vodstvom 0 - 2 ved u 33. 
minuti utakmice i s tim rezultatom završilo je prvo poluvrijeme. Nažalost, vremenski prognozeri ovaj put 
su pogodili, krajem prvog poluvremena počela je (ozbiljno) padati kiša tako da sam otišao doma i kasnije 
saznao da su domadini ipak malo "zaprijetili" gostima i postigli zgoditak. U "zaostaloj" utakmici odigranoj 
u četvrtak, Kustošija - Remetinec, dva gostujuda igrača, Ivan PIŠKOR (1086989) i Domagoj ŠVIGAČ 
(1088187) "zaradili" su žute kartone, što su im ujedno bili i tredi, tako da de obojica morati propustiti 
narednu utakmicu svoje ekipe. 
 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Povjerenici Dinamo  -  Novi Jelkovec      (termin nije određen) 
 
Odigrane utakmice: 
6. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Povjerenici Dinamo 1 - 2     (15. 4. 2021.) 
(Marko PATALEN  //  Krunoslav KLEPAC, Siniša SMILJANEC) 

 
Odigranim 11. kolom završen je prvi dio prvenstva koji nastavlja odigravanjem Lige za prvaka i Lige za 
ostanak. Ostala je jedna neodigrana utakmica: Povjerenici Dinamo - Novi Jelkovec. Nakon odigravanja 
iste kompletiratirat de se ljestvica, tako da de biti poznati sudionici Lige za prvaka i Lige za ostanak. U 
ovom kolu strijelci su bili raspoloženi od kojih je prednjačila momčad Kašina s trostrukim strijelcom 
Igorom MOSTARLIDEM. U derbiju lige, momčadi koje su se nalazile na prvom i drugom mjestu, nakon 
pobjede drugoplasirane momčad Sava 2011. nad momčadi Tora, ista je preuzela prvo mjesto na ljestvici. 
Daljnjim nastavkom saznat demo koje de momčadi napustiti ligu odlaskom u viši ili niži stupanj 
natjecanja. 
 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko       (Pongračevo, 19. 4. 2021. u 16:45 h) 
7. kolo: 
Optimist  -  Radio Taxi Zagreb     (Borovje, 19. 4. 2021. u 18:00 h) 



Odigrane utakmice: 
24. kolo: 
Zelengaj 1948.  -  Optimist 4 - 4        (15. 4. 2021.) 
(Ivan KRAMARID (2), Ivan TODORID, Aleksandar SAVID  //  Boro VULIN (2), Mihovil JAREB (2)) 

 
13. kolo. Utakmicama 13. kola kompletirali smo prvi dio natjecanja, te nam slijedi podijela lige na dva 
dijela, tzv. Prvaci i oni drugi, Lizači. Počet demo od vrha ljestvice. U posljednje kolo prvog dijela 
natjecanja, Horvati i Silvija stil ušli su poravnati po bodovima, gol razlici, te ukupnom broju postignutih i 
primljenih pogodaka. Silvija je u Blatu minimalno svladala uvijek nezgodne Končarevce, dok su Horvati, 
teže nego što rezultat govori, protutnjali Stazom slonova u Podsusedu. Osobno sam nazočio ovoj drugoj 
utakmici i mogao sam se na licu mjesta uvjeriti zašto je nogomet nepredvidljiva i svima omiljena 
društvena igra. Na žalost, ne može se redi da je slična “Čovječe, ne ljuti se“, jer de se uvijek nadi neki 
ljudov, koji de zahebati igru. Uglavnom, Horvati su s dva blickriga početkom svakog poluvremena, kada 
su postigli po dva pogotka u svakom, iznenadili odlične domadine i to je bilo sve. Sve ostalo je pripalo 
Podsusedu, dominacija, prilike, posjed lopte, tako da su mnogobrojni slučajni namjernici i kibici imali što 
za vidjeti. Posebice me se dojmio, možda i najstariji igrač na terenu, mlađahni Luka ŠIMID, koji se s 
obrambenim igračima Horvata poigravao k'o malo dijete kad nateže pradku (ili nešto drugo). Šteta što 
haubica iz Podsuseda, Predrag ILIKID, nije bio na razini svojih golgeterskih sposobnosti, jer bi i rezultat 
zasigurno bio drugačiji. Podsused se uspio vratiti sredinom prvog dijela, kada je Robert SLUNJSKI (Horvati 
MC) kod jedne svijede u svom kaznenom prostoru malo jače puhnuo, a Pegi (Predrag ILIKID) se srušio, 
k'o da ga je, maltene, tornado otpuhao. Inače, vrlo dobri, sveprisutni i rastrčani sudac, nije imao druge, 
nego staviti prst u uho i dosuditi “penal“. Pegi je bio siguran i to je bilo sve od realizatorskih dostignuda 
domade ekipe na ovoj utakmici. Horvati su s tri pogotka viška, zauzeli prvu poziciju u nastavku 
natjecanja. Podsused se ovim porazom doveo u situaciju, da bi na kraju mogao ispasti u donji dio 
ljestvice, osim ako mu se ostali rezultati ne poklope. Uglavnom, u ovom kolu, izuzev Podsuseda, 
pobijedili su svi oni koji su trebali kako bi odigravanje zaostalih utakmica idudi tjedan odlučivalo tko de u 
Ligu za prvaka ili u, kako se to popularno kaže, u „Ligu za bedaka“. Meni se osobno više sviđa naziv 
„lizači“ (Liga Istinskih ZAljubljenika Čarobne Igre), jer podsjeda na nekaj drugo. ZET je pobjedom kod 
Prečkog osigurao poziciju broj četiri, Optimisti su priključak uhvatili deklasiravši Električare (Briljirao je 
šesterostruki strijelac Mika, Mihovil JAREB), dok je Jarun 
zašamarao KRAMARIDE i ekipu s Hrelida. Lučko je zakompliciralo 
i zaintrigiralo situaciju pobjedom u Čehima kod, ovog proljeda, 
uspavanih Taxista. Ipak, ljepotica ovog tjedna odigrala se u 
prvoj (od dvije) zaostale utakmice vječitih Optimista. Kako bi u 
posljednjoj zaostaloj utakmici ovisili sami o sebi, Ivica ŠPEHAR, 
Đuro DRAGID i ostali Nomadi nisu smjeli izgubiti na „Gradskom 
pašnjaku“ u Dugavama, popularnom Zelengaju, a pobjeda bi im 
još dodatno olakšala situaciju. Igor KRAMARID, koji cijeli 
proljetni dio kuburi sa svojim sastavom, uspio je mobilizirati 
svoje dečke, ne toliko važnošdu utakmice, koliko obedanim 
odojkom poslije iste. Za divno čudo, skupilo ih se sedamnaest. 
Dovoljno govori podatak da je svojim dečkima rekao kako 
utakmica umjesto u 17:45 h počinje u 16:45 h, tako da je vedina 
domadih dečki na igrališe došla ved u 16:00 h. Bilo je nakakvog 
spominjanja ženskog dijela obitelji, ali ništa što omiljena zelena 
staklenka ne bi mogla podmititi. Koliko je utakmica bila važna i 
visokog rizika, shvatio je i Povjerenik za suđenje, te je na 
utakmicu poslao i pojačanje sucu (fotka u privitku).            Mlada nada pomoćnog suđenja: Alexandar 

I dok je pomodni sudac svoj zadatak obavio profesionalno i za pohvalu svih nazočnih, sudac se u 
potpunosti uklopio u događanja na utakmici, još jednom dokazavši, ne samo da je “fulao“ profesiju, 
nego i sport kojim se bavi. Osobno sam nazočio utakmici i uvjerio se o svemu gore napisanom. Oba 
takmaca su krenula otvoremo i furiozno. Redale su se prilike na obje strane, a domadini su svoje dvije 



uspjeli kapitalizirati i u 16. minuti povesti s 2 - 0. Ne može se redi da se tad Optimisti bude, jer su cijelo 
vrijeme igrali odlično, ali su strijelci namjestili svoje noge i u deset minuta (od 25. do 34. minute), s tri 
pogotka, u potpunosti okrenuli tijek susreta. Boro VULIN, sve što doma nije uspijevao zabiti, napokon je 
realizirao na terenu, a pridodao mu se hitri, a ponekad i prebrzi Mika, Mihovil JAREB. Ivica BASTA je bio, 
tradicionalno, raspričan i nerastrčan, te je stalno dizao ruku u zrak, ali nikome nije bilo jasno, da li traži 
od suca da dosudi zaleđe ili pak zove konobara da donese rundu. Poznavajudi BASTU, oboje. Ipak, 
moram priznati i to teška srca, istinsko pojačanje Optimista i osvježenje za ligu je pojava bivšeg 
prvoligaškog igrača i suca Tomislava GULANA, od kojeg kredu sve akcije gostiju i koji je neumoran cijelu 
utakmicu, što trčedi, što udarajudi suparnike, a najviše svađajudi se s istima i sa sucem. Tomo bi uspio 
posvađati i dva čunja na cesti. A i svojim dolaskom, Tomo nam je popravio prosjek crvenih kartona, jer 
sam ved pomalo postajao deprimiran, kako u drugim ligama svako kolo ima barem jedan isključeni, a u 
našoj ništa. Hvala Ti Tomo, a hvala i Đuri (Đuro DRAGID)! Početkom drugog dijela Aleksandar SAVID 
izjednačuje na 3 - 3, ali je prema visoko podignutoj ruci Ivice BASTE, pogotku prethodilo zaleđe, no vrlo 
dobri pomodni sudac, koji je slučajno i imenjak strijelca, samo je samouvjereno pokazao prema centru. 
Poslije se ipak ispostavilo da je Ivica BASTA zvao konobara, a Đuro je dobio još par sijedih u svojoj lijepoj 
plavoj fruzuri. 
 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2     (Oboj, 19. 4. 2021. u 17:30 h) 
 
Završeno je natjecanje prije doigravanja. Prvi u cilj je ušla momčad Ravnica koja je u ovom kolu svladala 
momčad Sesvetskog Kraljevca 2 na njihovom terenu. Drugo mjesto osvojila je Usora koja je pobijedila 
momčad Čulinca, koji se također nalazi u gornjem dijelu ljestvice (5.), Dubec Trnovčica je isto u ovom 
kolu postigla pobjedu i to minimalnu nad momčadi Trocala. Maksimir je pobijedio zadnje plasirani 
Studentski Grad te je zajedno s INAS, koji je ovo kolo bio slobodan, zauzeo prvih šest mjesta. Donji dio 
ljestvice predvodi Naftaš, slijedi ga Concordija, dok je Trocal deveti. Sastav Sesvetskog Kraljevca 2 je 
predzadnji dok zadnje mjesto pripada Studentskom Gradu. Sada nam je samo čekati upute na koji način 
de se odvijati natjecanje za prvaka, a kako za ono drugo. 
 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimidi      (Blato, 22. 4. 2021. u 18:00 h) 
7. kolo: 
Mladost Buzin - Malešnica  -  Hrašde    (Buzin, 19. 4. 2021. u 17:30 h) 
 
Prvo moram naglasiti da su dogovoreni termini neodigranih utakmica u ligi. Tako de u ponedjeljak, 19. 4. 
2021. godine s početkom u 17:30 sati u Buzinu odigrati svoju utakmicu 7. kola, Mladost Buzin - 
Malešnica i Hrašde, a u četvrtak, 22. 4. 2021. godine u Blatu s početkom u 18:00 sati svoju utakmicu 1. 
kola, Uljanik i Ivanjska Šimidi, tako da demo završiti i kompletirati prvi krug natjecanja. Drugo što moram, 
na žalost, naglasiti da smo imali dva isključenja na utakmici u Obrežu. No, to je sve bilo u žaru borbe, a i 
značaja utakmice, jer ovo prvenstvo je jedno od najizjednačenijih do sada, a momčadi se bore za visoki 
plasman. Teško mi to pada, jer kao Disciplinski sudac veterana ZNS, trebam kažnjavati "svoje". Obrežani 
su uspjeli dobiti derbi, uvjerljivo, no prema mojim informacijama gosti iz "Širokog Brijega", iz Španskog 
bili su uskradeni za usluge svojih ključnih igrača, što je samo olakšalo posao furioznim Obrežanima, koji 
igraju kao na play igrici. Ne znam koliko je sudac "kumovao" utakmici, ali znam da je jedan "sudac", 
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izravno utjecao na rezultat, jer je postigao dva zgoditka. Da, Mario BLAŽIN je pravo pojačanje za 
Obežane, zabija i zabija. Ne zaostaje ni voditelj Vlado KALAJ, koji je također redovno strijelac, kao i na 
ovoj utakmici. Kažu izvjestitelji da je utakmica bila prava prvenstvena i da nije bilo par usijanih glava, 
utakmica bi bila ocjenjena s visokim ocjenama. Ne ponovilo se. Stupnik je ove sezone u naletu i ne 
ispušta vodedu poziciju, pa je tako u drugom derbiju, uz pregršt pogodaka, dobili Malešnicu iz Buzina. Ni 
raspoloženi vodedi strijelac lige Robert REGVAR s dva pogotka nije mogao osigurati bodove u Stupniku. 
Jer i Stupnik ima svoje topnike (Ivica MEGLAJEC, Željko HODAK i Matija KOVAČID), koji su uz Pera 
RADOVIDA uknjižili bodove za vodedu poziciju u doigravanju. Hrašdani su "laganini" prošli kroz Ivanju 
Reku, gdje su potopili Ivanjsku Šimide. Probudio se rasni strijelac Tomo (Tomislav BAKRAN) i Petar 
HRBUD, te odoše u Hrašde pjevajudi. Botinčani su također prohujali kroz Mičevec, te na krilima Josipa 
MUSE i Dalibora BILINOVCA nose "bodeke" u Botinec, te su osigurali play off, a Pajdaši i dalje ostaju 
najgostoljubiviji domadini, ne samo da daruju bodove, nego uredno goste i počaste, na terasi vani, 
vodedi računa o epidemiološkim mjerama. KKK Zagreb igra jako dobro i da nije bilo administrativne 
pogreške imali bi "play off". Iako su dobili u Svetoj Klari "svetog Plavca", nede biti u gornjem djelu 
ljestvice. Tako de Buzin-Malešnica i Hrašde igrati za prestiž na ljestvici. Zaključno s odigranim ovim kolom 
i odigranim zaostalim utakmicama, sljededi tjedan de biti razrađen plan utakmica za doigravanja, te de 
biti objavljen u Glasniku. 



 

Dugovanja 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČID 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVID 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Sava (Gredice) Mario BROĐANAC 1. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Jarun Marko FUČKAR Premier liga 2020/2021  

Trnje Hrvoje STRUNJAK 1. liga skupina A 2020/2021  

Sava 2011. Pavle PINTAR 1. liga skupina B 2020/2021  

Obrež Vanja SOTONICA 2. liga skupina C 2020/2021  

Široki Brijeg Alen MUSA 2. liga skupina C 2020/2021  

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu za 2020. godinu: 

Ime kluba Upladeno *kn+ Dug [kn] 

Dobrodol 0,00 2.500,00 

Mladost (Donji Dragonožec) 1.000,00 1.500,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 

16. travnja 2021. godine 
 
 

1) Igrač VNK Vrapče 1978. (Zagreb), Tomislav MEDVEDEC (Š.I. 1087775), isključen na utakmici VNK Vrapče 
1978. (Zagreb) - VNK Sesvetski Kraljevec 1 (Sesvetski Kraljevec) (igralište NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, Premier liga, 13. kolo, 
12. travnja 2021. godine; 17:45 h), radi sprječavanja suparničkog igrača u izglednoj prilici za postizanje pogotka u 19. minuti 
utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, 
stavak 2). 

Suspenzija teče od 13. travnja 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Jarun (Zagreb), Marko FUČKAR (Š.I. 1088525), isključen na utakmici VNK Sesvete Stje Ma Promet 
(Sesvete) - VNK Jarun (Zagreb) (igralište NK Sesvete, Sesvete, Premier liga, 13. kolo, 12. travnja 2021. godine; 18:00 h), radi 
grubog starta s leđa na suparničkog igrača u 45. minuti utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 400,00 kn 
(četiristo kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 55). 

Suspenzija teče od 13. travnja 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) Igrač VNK Trnje (Zagreb), Hrvoje STRUNJAK (Š.I. 1086077), isključen na utakmici VNK Trnje (Zagreb) - VNK 
Zanatlija (Zagreb) (igralište NK Trnje, Zagreb, Trnje, 1. liga skupina A, 13. kolo, 12. travnja 2021. godine; 18:00 h), radi 
sprječavanja suparničkog igrača u izglednoj prilici za postizanje pogotka u 40. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja 
na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 20, stavak 2). 

Suspenzija teče od 13. travnja 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

4) Igrač VNK Sava 2011. (Sesvete), Pavle PINTAR (Š.I. 1088425), isključen na utakmici VNK Tora (Zagreb) - VNK 
Sava 2011. (Sesvete) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 1. liga skupina B, 11. kolo, 13. travnja 2021. godine; 20:00 h), radi 
grubog starta s leđa na suparničkog igrača u 70. minuti utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 400,00 kn 
(četiristo kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 55). 

Suspenzija teče od 14. travnja 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

5) Igrač VNK Obrež (Odranski Obrež), Vanja SOTONICA (Š.I. 1087161), isključen na utakmici VNK Obrež 
(Odranski Obrež) - VNK Široki Brijeg (Zagreb) (igralište NK Dinamo, Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 11. kolo, 13. travnja 
2021. godine; 17:45 h), radi naguravanja sa suparničkim igračem u 62. minuti utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u 
iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 14. travnja 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

6) Igrač VNK Široki Brijeg (Zagreb), Alen MUSA (Š.I. 1084455), isključen na utakmici VNK Obrež (Odranski 
Obrež) - VNK Široki Brijeg (Zagreb) (igralište NK Dinamo, Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 11. kolo, 13. travnja 2021. godine; 
17:45 h), radi naguravanja sa suparničkim igračem u 62. minuti utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 500,00 
kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2). 

Suspenzija teče od 14. travnja 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe 
veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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